

מבזקי חדשות חודש מרץ 2017

גני תקוה: פועל נפגע מקורת עץ שנפלה מגובה ונהרג במקום

פועל נמחץ למוות כתוצאה מפגיעת פלטת עץ שנפלה עליו ממנוף תוך כדי עבודתו באתר בניה ברחוב דרך הים בגני תקוה. מתנדבי רפואת חירום של איחוד הצלה סניף פתח תקווה ומתנדבים נוספים מסניף אלעד ביצעו בו פעולות החייאה בנסיון להציל את חייו אך למרבה הצער נקבע מותו בתום מאמצי החייאה על ידי צוות מד"א.

פורסם באתר hnn 06.3.17

צעיר נפצע קשה לאחר שהתהפכה עליו מלגזה במפעל באזור התעשייה הצפוני בבית שמש

במהלך הלילה נפצע באורח קשה נהג מלגזה צעיר כבן 20 לאחר שהתהפכה עליו מלגזה במפעל באזור התעשייה הצפוני בבית שמש, צוות מד"א שהוזעק למקום העניקו לו טיפול ופינה אותו לבית החולים הדסה עין כרם. חוקרי משטרה ובוחרן תנועה הגיעו למקום. המשטרה עיכבה לחקירה את מנהל העבודה ומנהל המפעל. כאמור נפתחה חקירה בשיתוף משרד העבודה.

פורסם באתר hnn 8.3.17

עגלת משאית פול טריילר התהפכה סמוך לצומת שיבלי



עגלת משאית פול טריילר התהפכה סמוך לצומת שיבלי, לא דווח על נפגעים באירוע.

פורסם באתר hnn 15.3.17

כביש 6: הרנג בתאונת דרכים בין משאית לרכב פרטי סמוך למחלף אייל

נהג רכב פרטי נהרג בתאונה עם מעורבות של משאית, צוותי מד"א ומתנדבי רפואת חירום של איחוד הצלה שהוזעקו למקום נאלצו לקבוע את מותו ע"י רופא שהזדמן לזירת התאונה, נסיבות התאונה נחקרות ע"י משטרת ישראל. חובש רפואת חירום של איחוד הצלה שנתקל בתאונה סיפר: "מדובר בזירה קשה של תאונה עם מעורבות רכב ומשאית. נהג הרכב הפרטי היה לכוד ברכבו ללא רוח חיים וצוותי כיבוי פעלו לחילוץ גופתו." "

פורסם באתר hnn 16.3.17

פצוע קשה בקריסת מנוף באתר בנייה ברמת גן



פצוע באורח קשה בקריסת מנוף עגורן באתר בנייה ברמת גן, כוחות מד"א ומתנדבי רפואת חירום של איחוד הצלה שהוזעקו למקום העניקו לו טיפול רפואי ראשוני ופינו אותו לבית החולים להמשך קבלת טיפול רפואי, נסיבות המקרה נחקרות ע"י משטרת ישראל.

פורסם באתר hnn 19.3.17

לוחמי האש פעלו בקריסת פיגומים באתר בנייה ברמת גן



לוחמי האש פועלים בקריסת פיגום ברחוב ההגנה ברמת גן, צוות לוחמי אש פועלים לסריקה ולאיתור לכודים או נפגעים, עד כה לא דווח על נפגעים באירוע.

פורסם באתר hnn 19.3.17

כביש 4: לוחמי האש פועלים בדליפת גז ממשאית כתוצאה מתאונה

סמוך למחלף יבנה על כביש 4 לכיוון צפון אירעה תאונת דרכים בה הייתה מעורבת משאית אשר הובילה גז, כתוצאה מהתאונה החלה דליפה ממיכל הגז, לוחמי האש מתחנת ראשון לציון שהוזעקו למקום מרססים מים על המשאית, כמו כן למקום הוזעקה יחידת החומרים המסוכנים המרחבתית מתחנת פתח תקוה.

פורסם באתר hnn 20.3.17

פצוע בינוני ופצוע קל בהתהפכות משאית בכביש 6 סמוך למחלף שורק

פצוע באורח בינוני ופצוע קל בהתהפכות משאית בכביש 6 סמוך למחלף שורק, כוחות מד"א ומתנדבי רפואת חירום של איחוד הצלה שהוזעקו למקום העניקו להם טיפול רפואי ראשוני ופינו אותם לבי"ח.

פורסם באתר hnn 23.3.17

פצוע באורח קל מפגיעת מלגזה במשחטה בכפר מנחם

פועל כבן 32 נפצע באורח קל לאחר שנפגע ממלגזה במשחטה בכפר מנחם, צוות מד"א ומתנדבי רפואת חירום של איחוד הצלה שהוזעקו למקום העניקו לו טיפול רפואי ופינו אותו לבית החולים קפלן במצב קל.

פורסם באתר hnn 27.3.17

פצוע קשה בתאונת דרכים בין משאית לרכב פרטי בצומת בית עזרא

פצוע במצב קשה בתאונת דרכים בין משאית לרכב פרטי בכביש 4 בצומת בית עזרא. כוחות מד"א שהוזעקו למקום העניקו לו טיפול רפואי ראשוני ופינו אותו לבית החולים, נסיבות התאונה נחקרות ע"י משטרת ישראל.

פורסם באתר hnn 27.3.17

תל אביב: פועל נפצע קשה לאחר שנפל מגובה בדרך חיים בר לב



פועל כבן 40 נפצע באורח קשה לאחר שנפל מגובה בדרך חיים בר לב בתל אביב, צוות מד"א ומתנדבי רפואת חירום של איחוד הצלה שהוזעקו למקום העניקו לו טיפול רפואי ראשוני ופינו אותו לבית החולים כשמצבו קשה. נסיבות המקרה נחקרות.

פורסם באתר hnn 27.3.17

אנא מכם, שמרו על בטיחות הנהגים והעובדים!